1 / 2

证券代码：002173          证券简称：创新医疗          公告编号：2022-007

创新医疗管理股份有限公司

关于建恒投资所持股份被司法拍卖的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

创新医疗管理股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年12月31日在《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn） 披露了《关于建恒投资所持股份将被司法拍卖的提示性

公告》（公告编号：2021-118），上海金融法院于2022年2月7日10时至2022年2月8

日10时止（延时除外），对齐齐哈尔建恒投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简

称“建恒投资”）持有的公司11,304,928股股份进行司法拍卖。

一、公开拍卖进展情况

截至拍卖结束时间，根据“淘宝网”（www.taobao.com）司法拍卖平台显示

的拍卖结果，因无人出价，本次股票拍卖已流拍。

二、其他情况说明及风险提示

1、截至本公告日，建恒投资持有本公司股份11,304,928股，占公司总股本

的比例为2.49%，占其所持公司股份总数的100%。本次司法拍卖流拍不会对公司

的生产经营产生重大影响。公司将密切关注上述事项的进展情况，并按照相关规

定及时履行信息披露义务。

2、公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

 2 / 2

《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

创新医疗管理股份有限公司

                                               董  事  会

                                               2022年2月9日